

# Lakrep.dk ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 44 75

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Jan Werge Elgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lakrep.dk ApS  
Tranbjerg Hovedgade 12A  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 27 24 44 75  
Stiftet: 2. juli 2003  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Jan Werge Elgaard, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

**Modervirksomhed**

Werge Laub ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed med Energi-handel og beslægtede commodities samt ydelser og tjenesteydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen henviser til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>238.165</b>	<b>182.522</b>
2 Personaleomkostninger	-397.282	-166.652
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-159.117</b>	<b>15.870</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.507	14.193
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.345	-17.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>-167.955</b>	<b>12.846</b>
Skat af årets resultat	-26.342	-2.826
<b>Årets resultat</b>	<b>-194.297</b>	<b>10.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10.020
Disponeret fra overført resultat	-194.297	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-194.297</b>	<b>10.020</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		404.245	388.738
Udskudte skatteaktiver		0	26.652
Tilgodehavende selskabsskat		310	0
Tilgodehavender i alt		<u>404.555</u>	<u>415.390</u>
Likvide beholdninger		<u>28.209</u>	<u>15.037</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>432.764</u></b>	<b><u>430.427</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>432.764</u></b>	<b><u>430.427</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4 Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Overført resultat		-309.236	-114.939
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-184.236</u></b>	<b><u>10.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.400	3.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		538.457	349.156
Anden gæld		75.143	67.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>617.000</u>	<u>420.366</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>617.000</u></b>	<b><u>420.366</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>432.764</u></b>	<b><u>430.427</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Lønninger og gager	394.063	165.232
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.219</u>	<u>1.420</u>
	<b>397.282</b>	<b>166.652</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.301	17.204
Andre finansielle omkostninger	<u>44</u>	<u>13</u>
	<b>24.345</b>	<b>17.217</b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat primo	-114.939	-124.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-194.297</u>	<u>10.020</u>
	<b>-309.236</b>	<b>-114.939</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen på balancedagen. Værdien heraf udgør 64 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge Laub ApS, CVR-nr. 26194121 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
